e PROMULGA em redação final a seguinte Lei: 

Artigo 1° - Fica suplementado nos termos da Lei Federal n° 4.320 de 17 de 
março de 1964, artigo 43, parágrafo primeiro, inciso II, e da Lei Municipal n° 3.191 de 06 
de dezembro de 2023, artigo 3°, inciso IV, parágrafo primeiro, o valor de R$ 
5.924.000,00 (cinco milhões, novecentos e vinte e quatro mil reais), nas seguintes 
dotações orçamentárias: 

Unidade: 02 — ADMINISTRAÇÃO 
Fonte de Recurso 1 — Tesouro 
Manutenção da Administração 
02.004.122.0003.2058.319011 Venc. e Vantagens Fixas — Pessoal 

Ativo 
1.302.000,00 

Mann en ao da Finan as 
02.004.122.0003.2058.319011 Venc.